UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG ĐỒNG MAI

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:      /TB-UBND                          Đồng Mai, ngày        tháng        năm 2024

                                 THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá vật tư thu hồi

Công trình Xây mới hội trường, phòng làm việc, một cửa và cải tạo,

sửa chữa trụ sở UBND phường Đồng Mai, quận Hà Đông

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ về

Quy định chi tiết một số điều của  Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017

của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản

công;

Căn cứ Quyết định số 3988/QĐ-UBND ngày 29/8/2024 của UBND quận

Hà Đông về việc thanh lý vật tư thu hồi công trình: Xây mới hội trường, phòng

làm việc, một cửa và cải tạo, sửa chữa trụ sở UBND phường Đồng Mai, quận

Hà Đông;

Căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị, để xác định giá làm cơ sở tổ chức

thanh lý tài sản công bằng hình thức bán đấu giá. UBND phường Đồng Mai kính

mời quý Công ty/Đơn vị có đầy đủ tư cách pháp nhân đủ điều kiện và năng lực

kinh nghiệm tham gia thẩm định giá cụ thể như sau:

1.Thẩm định giá các vật tư thu hồi công trình: Xây mới hội trường, phòng

làm việc, một cửa và cải tạo, sửa chữa trụ sở UBND phường Đồng Mai, quận

Hà Đông;(Có phụ lục đính kèm).

2. Đề nghị quý Công ty/Đơn vị có nhu cầu tham gia gửi 01 bộ hồ sơ năng lực

về UBND phường Đồng Mai, qua Bộ phận Tài chính kế toán để tiếp nhận.

3.Thời gian: Trong vòng 05 ngày kể từ ngày đăng tải thông báo này trên trang

thông tin điện tử của UBND phường Đồng Mai  (http://dongmai.hadong.hanoi.gov.vn).

Uỷ ban nhân dân phường Đồng Mai rất mong nhận được sự quan tâm và

bản chào giá của quý Công ty/Đơn vị./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ-UBND phường;

- Văn phòng, TCKT phường;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Lê Chí Hoạt

PHỤ LỤC DANH MỤC THẨM ĐỊNH GIÁ VẬT TƯ THU HỒI

Công trình: Xây mới hội trường, phòng làm việc, một cửa và cải tạo, sửa chữa trụ sở UBND phường Đồng Mai, quận Hà Đông;

(Kèm theo Thông báo số       /TB-UBND ngày      /      /2024 của UBND phường Đồng Mai)

STT TÊN TÀI SẢN

ĐƠN

VỊ

CHẤT

LIỆU

SỐ

LƯỢNG
TÌNH TRẠNG SỬ DỤNG

LÝ DO

THANH LÝ

GHI

CHÚ Kích thước

(mm)

I Cửa đi

1 Cửa đi Đ1 pano kính gỗ (4 cánh) 2430 x 2500  bộ gỗ 1
Không tái sử dụng được, đã bị mối

mọt, xuống cấp Thay mới

2 Cửa đi Đ2 pano kính gỗ (1 cánh) 900 x 2500 bộ gỗ 17
Không tái sử dụng được, đã bị mối

mọt, xuống cấp Thay mới

3 Cửa đi Đ3 nhôm kính (2 cánh) 1630 x 2500  bộ
Nhôm

kính
1 Không tái sử dụng được, nứt vỡ

Thay mới

4 Cửa đi Đ4 pano kính gỗ (2 cánh) 1230 x 2500 bộ gỗ 2
Không tái sử dụng được, đã bị mối

mọt, xuống cấp Thay mới

5 Cửa đi Đ5 nhôm kính (1 cánh) 2500 x 2500  bộ
Nhôm

kính
1 Không tái sử dụng được, nứt vỡ

Thay mới

6 Cửa đi Đ6 nhôm kính (2 cánh) 1200 x 2500 bộ
Nhôm

kính
4 Không tái sử dụng được, nứt vỡ

Thay mới

II Cửa sổ

1 Cửa sổ s1 nhôm kính (4 cánh) 1600x1600  bộ
Nhôm

kính
29 Không tái sử dụng được, nứt vỡ

Thay mới

2
Cửa sổ s2, s2* nhôm kính (2

cánh)
1200x1600  bộ

Nhôm

kính
21 Không tái sử dụng được, nứt vỡ

Thay mới

3 Cửa sổ s3 nhôm kính (4 cánh) 2360x1600  bộ
Nhôm

kính
2 Không tái sử dụng được, nứt vỡ

Thay mới

4 Cửa sổ s4 nhôm kính (3 cánh) 2200x2200 bộ
Nhôm

kính
1 Không tái sử dụng được, nứt vỡ

Thay mới

III Vách kính

1 Vách kính VK1 2960 x 3300 bộ   1 Không tái sử dụng được, nứt vỡ Thay mới

2 Vách kính VK2 1900 x 4420 bộ   1 Không tái sử dụng được, nứt vỡ Thay mới

3 Vách kính VK3 4640 x 3500 bộ   3 Không tái sử dụng được, nứt vỡ Thay mới

IV Cửa đi WC

1 Cửa đi ĐW1 900 x 2300 bộ   2 Không tái sử dụng được, nứt vỡ Thay mới

2 Cửa đi ĐW2 700 x 2300 bộ   2 Không tái sử dụng được, nứt vỡ Thay mới

3 Cửa đi Đ1 1100 x 2160 bộ   1 Không tái sử dụng được, nứt vỡ Thay mới

4 Cửa đi Đ2 820 x 2160 bộ   2 Không tái sử dụng được, nứt vỡ Thay mới

V Hoa sắt cửa sổ 125m2   kg   1000 Không tái sử dụng được, gỉ sét Thay mới

VI Vì kèo, xà gồ phần mái   kg   1500 Không tái sử dụng được, gỉ sét Thay mới

VII Mái tôn   kg   818 Không tái sử dụng được, gỉ sét Thay mới

		2024-10-17T11:15:19+0700

		2024-10-17T17:36:02+0700

		2024-10-17T17:29:46+0700

		2024-10-17T17:29:46+0700

		2024-10-17T17:29:46+0700

		2024-10-17T17:29:46+0700